contra ecelesiasticam liberlalem, et eorum consiliarios, ac di-

cta stalula servantes, nisi ea deleverint infra lempus a jure

prsefixum. ítem moneatis parrochianos veslros et eis sub pe-
na excomunicationis mandelis, ut in egriludine positi non
ponant se sub cura Judei vel etiam Sarraceni, neo ab eis re-
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cipiant nicdicinam, nec cuní eis simul audeant in eisdem
balneis balneare. llem denuntietis excomiinicalos sacrilegos

et divínanos et illos qui ipsos consulant ac faciunt divinare.

ítem denunfielis excomunieatos Christi nomen vel Beatae

Marice Matris eius publico blasfemantes.

XXXVJ.

Confirmatio concessionis factce A. de Vcrneto, Decano Iller-

densi cdificanti quamdain cappcllam in honorem S. Annae,

an. MCCLXXXL (Vid. pág. 149.)

N<loverint iinivcrsi quod nos Guillermus Dei gralia Illerdefi-

-sis Episcopus cum hoc prseeonli inslrunienlo laudamus, ap-

probamus ac etianí confirmamus ordinationem faotam in ca-

pitulo próximo pretérito in ecclesia Sedis Ilierdensis in festo

Sanclift ÍNIarise mensis aug-usti celebrato, de illa capella quse

in éadem ecclesia lllerdensi post aliare Bealse Marite ad hb-

ttorem Sanctse Annoe et sub eius in vocatione per venerabi-

iem et dilectum nostrum A. de Vernelo, Dechanum Illerden-

'Sem constructa est ex concessione venerabilis G. de IMonte-

thateno Archidiaconi et Capiluli Ilierdensis g-erentis vices

nóstras in capitulo memóralo. Ratum habentes et firnium quic-

qüid super construclione eí hedifficalione pra^dictse eapellse

per predictos Archidiaconum et Capitulum in memóralo capi-

tulo actum est, seu eliam ordinatum. In cuius rei testimonium

presens instrumentum per manum Bernardi de Talarno, Re-

ctoris ecclesi* de Tiirribus et nolarii nosiri scribi fecimus

et sigilli nostri appensione muniri. Quod est actum idus

seplember anno Domini M.CC.LXXX. primo, et presen-

tibüs P. de Barbarano, canónico Ilerdensi, el G. de Pertica-

cio, Priore Fragensi, cum supraposito in lili, linea ubi dici-

tur et cipituli, et in quinta linea ubi dicitur et capitulum.

Ego Bernardus de Talarno, Rector ecclesise de Turribus,

et notarius Domini Episcopi supra dicli de mandato ipsius hoc

ácrí'psi et sigillavi, el hoc sig-j-mam feci.
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XXXVII.

Prohibitio barbUondendi diebus festis'm civitate Illerdens*

an. MCCLVII. (Vid. pág-. iSO.)

Regest. o Jacobi I. pag. 37.

xVpprobantes laudabilem 'consueludinem qiise m civitafe